ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH
V/v tăng cường công tác quản lý,

giám sát hoạt động khai thác, sử dụng

tài nguyên nước và xả nước thải vào

nguồn nước trên địa bàn huyện

    Ngọc Hồi, ngày        tháng       năm 2021

Kính gửi:

- Phòng Tài nguyên và Môi trường;

- UBND các xã, thị trấn.

  Thực hiện Công văn số 3473/STNMT-TNKSN ngày 30 tháng 11 năm 2021

của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Kon Tum về việc báo cáo hoạt động khai

thác, sử dụng tài nguyên nước và xả nước thải vào nguồn nước định kỳ năm 2021

trên địa bàn tỉnh Kon Tum - thuộc thẩm quyền cấp giấy phép của Bộ Tài nguyên và

Môi trường (có văn bản gửi kèm theo);

Ủy ban nhân dân huyện yêu cầu Phòng Tài nguyên và Môi trường chủ trì,

phối hợp với Ủy ban nhân dân cấp các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan tăng

cường công tác kiểm tra, giám sát và thực hiện công tác quản lý nhà nước về tài

nguyên nước trên địa bàn theo quy định tại Quyết định số 21/2019/QĐ-UBND ngày

04/12/2019 của Ủy ban nhân dân tỉnh Kon Tum về Quy chế phối hợp quản lý nhà

nước đối với tài nguyên nước trên địa bàn tỉnh Kon Tum và tại Văn bản số

4022/UBND-TH ngày 12/11/2021 của Ủy ban nhân dân huyện về thực hiện nhiệm

vụ quản lý giấy phép khai thác, sử dụng tài nguyên nước và triển khai thực hiện

giám sát khai thác, sử dụng tài nguyên nước.

Yêu cầu các đơn vị, địa phương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Việt

		2021-12-01T11:22:32+0700

		2021-12-01T13:41:02+0700

		2021-12-01T13:41:02+0700

		2021-12-01T13:41:02+0700

		2021-12-01T13:41:02+0700